Art.-Nr. 1127007

Montageanleitung

Sport-Thieme
Wasser-Volleyballanlage

Vielen Dank, dass Sie sich fiir ein Sport-Thieme Produkt entschieden haben!
Damit Sie viel Freude an diesem Produkt haben und die Sicherheit gewahrleistet ist, sollten Sie diese

Anleitung vor dem Gebrauch zunachst vollstandig durchlesen. Bewahren Sie die Anleitung gut auf. Fiir
Fragen und Wiinsche stehen wir IThnen gerne zur Verfiigung.

sport-thieme.de

38367 Grasleben

SPO’)RT.TH | EM E Tel. 05357 18181 - Fa;x 0535718190 - im;o@sport-thieme.de

Sport-Thieme GmbH

0825301 - © 2025 Sport-Thieme GmbH


http://sport-thieme.de

Montageanleitung zu art-nr. 1127007 SPZ)RT-THIEME

Bestandteile

* 1Volleyballnetz

« 2 Stander

« 2 Befestigungsschnur fiir Netz

« 7 Bolzen mit Auge

* 7 Mutter M6

2 Rahmen

* 4 Schaumtreiber

« 3 Befestigungsschnur fiir Gewichtssacke
+ 3 Gewichtssacke

Achtung!
Dieses Volleyballset nach Gebrauch aus dem Wasser holen und alle Teile gut mit normalem Leitungs-
wasser abspiilen. AnschlieBend abtrocknen und in einem trockenen Raum aufbewahren.

Montage
- -
/ Q 7 Bolzen
mit Auge
A © 7 Mutter M6
125 cm 5
\) \ X}
= N 3 Gewichtssacke
] ) () )
] KA "
4 Schaumtreiber .
Muttsr Mme ) 4 Schaumtreiber
) | ] \
o) <0
Bolzen mit Auge ‘ ,
© 250 cm o




0825301 - © 2025 Sport-Thieme GmbH

Assembly instructions
Sport-Thieme

Water volleyball
equipment

Thank you for choosing a Sport-Thieme product!
Please read the following notes carefully before use so you can enjoy this product safely and keep these
instructions for future reference. If you have any questions, our team is here for you.

Sport-Thieme GmbH - D-38367 Grasleben - sport-thieme.com



Assembly instructions SPZ)RT-THIEME

for Prod. Code 1127007

Components
« 1volleyball net
2 posts

- 2 fastening cords for net

« 7 bolts with eye

7 M6 nuts

« 2 frames

« 4 foam drivers

- 3 fastening cord for weight bags
+ 3 weight bags

Caution!

Remove this volleyball set from the water after use and rinse all parts thoroughly with normal tap water.
Then dry and store in a dry room.

Assembly
- -
7 bolts
/ ? with eye
A © 7 M6 nuts
125 cm 5
\) \ l
= N 3 weight bags
) ) () )
N
M6 nut 4 foam drivers .
o ) 4 foam drivers
) ( ] \
o) <0
Bolt with eye ‘ N
© 250 cm S




